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Предлог дневен ред 
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Бр. Време Предлози за точки на дневен ред Презентира: Документи 

 
09:00 - 
09:30 

Потврда за присуство на членови/заменици на 
состанокот и постигнат кворум за одржување на 
состанокот согласно деловникот за работа  

ТУ со ИПАРД  

 09:30 - 
09:45 

Отворање на состанокот 

Претседавач, 
Поздравни зборови 
претставник од 
одделение Г4, ГД за 
земјоделство, 
Европска Комисија 

 

1 
09:45 - 
09:50 Информација за назначување на нови членови ТУ со ИПАРД   Презентирано на 

состанок 

2 09:50 - 
10:00 

Усвојување на дневниот ред Претседавач Предлог дневен 
ред 

3 
10:00 – 
10:10 

Усвојување на записникот од претходниот состанок на 
комитетот за следење на ИПАРД III Претседавач Конечен записник 

4 10:10- 
10:30 

Информации за спроведување на одлуките донесени 
на претходниот состанок на комитетот за следење на 
ИПАРД III 

ТУ со ИПАРД Презентирано на 
состанок 

5 
10:30-
10:40 

Комитет за следење на ИПА 
a) Следење, повратни информации од комитетот за 

следење на ИПА 
НИПАК  Презентирано на 

состанок 

6 
10:40-
11:00 

Информација за спроведување на ИПАРД во сите 
земји ГД за земјоделство  Презентирано на 

состанок 

7 

11:00 - 
11:20 

Состојба со спроведување на ИПАРД Програмата 
2014-2020 и 2021-2027 

а) Општи информации за спроведување на мерките 
на програмата врз база на показатели за 
следење, табели 

ТУ со ИПАРД  ТУ со ИПАРД 
извештај 

11:20 - 
11:40 

б) Состојба со реализација/финализирање на 
барањата од ИПАРД Програмата 2014-2020  

ИПАРД Агенција ИПАРД Агенција 
извештај 

11:40 – 
11:55 

в) Извештај за резултатите од јавните повици 
01/2023 и 01/2024 од ИПАРД Програмата 2021-
2027 (процес на рангирање) 

г) План на активности и повици во 2025 година 
(вклучувајќи и акредитација на нови мерки). 

ИПАРД Агенција  ИПАРД Агенција 
извештај 

8 11:55 - 
12:05 

Информација за функционирање на системот за 
управување и контрола и финансиско спроведување 
на ИПАРД, вклучително и заработена камата  

НАО НАО извештај 

9 
12:05 - 
12:15 

Информација за контроли  
а) Контроли и направени ревизии 
б) Следење на преземени активности 
в) Годишен ревизорски извештај 

ИПАРД 
Агенција/Ревизорско 
тело 

 ИПАРД Агенција 
извештај /РТ извештај 
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10 
12:15 – 
12:30 

План за видливост и комуникација 
а) Преглед на активности од годишниот акциски 

план за комуникација и публицитет за 2024 
година 

б) Усвојување на Акциски план за Комуникација и 
Публицитет на ИПАРД Програмата 2021-2027 за 
2025 година 

ТУ со ИПАРД 

 Презентирано на 
состанок /Акциски план 
за Комуникација и 
Публицитет на ИПАРД 
Програмата 2021- 2027 
за 2025 година 

11 
12:30 - 
12:40 

Преглед на спроведување на Планот за евалуација на 
ИПАРД Програмата 2014-2020 и 2021-2027 ТУ со ИПАРД  Презентирано на 

состанок 

12 12:40 - 
12:50 

Активности за техничка помош 
а) Преглед на реализација на активности од АПТА 

2024  
б) Одобрување на индикативен годишен акциски 

план - АПТА за 2025 

ТУ со ИПАРД 
 Презентирано на 

состанок /Индикативен 
годишен акциски план - 
АПТА за 2025 година 

13 
12:50 - 
13:00 Разно Претседавач  

14 
13:00 - 
13:10 

Предлози за дневен ред за следниот 
состанок/договор за нов датум Претседавач  

 


